CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

PORTARIA N.º 167/2021/CM
(08 de novembro de 2021)

REVOGA A PORTARIA Nº 49/2020, QUE CONCEDEU DOIS DÉCIMOS

DE INCORPORAÇÃO AO SERVIDOR LUIZ CARLOS DE MEDEIROS,

PARA RECONHECER QUATRO DÉCIMOS DE INCORPORAÇÃO, POR

EXERCÍCIO DE CARGO COMISSIONADO E FUNÇÃO DE CONFIANÇA,

ENTRE 2015 E 2019, CONFORME ART. 63, DA LEI MUNICIPAL Nº
1006/90.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais:

Considerando o que determina o Art.63, da Lei Municipal nº 1006,
de 17 de agosto de 1990; e

Considerando o Processo Administrativo nº 193/2017, que
certifica o cumprimento dos requisitos para a incorporação de
décimos, por exercício de Cargos Comissionados e Função de

Confiança;

RESOLVE:

Art. 1º Revoga a Portaria nº 49/2020, que concedeu dois
décimos de incorporação, reconhecidosentre 2017 e 2019, ao servidor Luiz Carlos de Medeiros.

Art. 2º Ficam concedidos mais dois décimos, totalizando
quatro décimos de incorporação ao servidor Luiz Carlos de Medeiros, pelo exercício do cargo
comissionado e Função de Confiança, referentes aos períodos em que o servidor exerceu as

funções/cargos:Chefe da Seção de CompraseLicitações,AssessorTécnico de Gestão Legislativa
e Assessor Legislativo-Parlamentar, compreendidos entre 10/08/2015 e 12/11/2019, em
conformidade com o art. 63, da Lei Municipal nº 1006/90.

A sta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 22 deja eiro de 2020.       Louveira, 08 de hovembro de 2021.
    JOSÉ MARCOS    RODRIGUESDE OLIVEIRA
Presidente f

Publicada e Registrada efaria da Câmara UNE em data supra.

MARIO EMI! TO
Diretor Geral